
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 135

Data da emissão do comprovante: 30/04/2024 09:57:03

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 94/2013

N° do Processo: 94

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 27/09/2013 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/09/2013 14:00:00

Data da Disputa/Horário:27/09/2013 14:00:00
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O SERVIÇO DE EMBUCHAMENTO DOS VEÍCULOS
C-166, M-47, M-30 e M-44 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS E AGRICULTURA E MEIO
AMBIENTE.
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O SERVIÇO DE EMBUCHAMENTO DOS VEÍCULOS
C-166, M-47, M-30 e M-44 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS E AGRICULTURA E MEIO
AMBIENTE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/09/2013 14:00:00 PP94/2013 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cdff7ba46c9da585e4c38817481e4f71.pdf

